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WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Nr sprawy: RZI_Kraków.SZP.2612.12.2021
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Remont budynku nr 4 w Krakowie przy ul. Mogilskiej 85”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
Na podstawie art. 284 ust. 6  i art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami,  informuje o przedłużonym terminie składania ofert oraz udostępnia zmianę treści SWZ.

Pytanie nr 1:
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem posadzki zawartym w opisie technicznym w którym to wyszczególniono następujące warstwy:
P0.0 - posadzka przemysłowa istniejąca
P0.1- posadzka projektowana; demontaż istniejących warstw posadzkowych około 25cm
- wylewka cementowa gr. 7 cm zbrojona fibermesh
- folia PE
- styrodur gr. 10cm
- elastyczna membrana hydroizolacyjna na bazie bitumu o gr. 1,5 mm
- wylewka betonowa, zbrojona zbrojeniem rozproszonym - 15cm
- posypka piaskowa - 15 cm zagęszczenie warstwy zasypowej 

a  warstwami oznaczonymi na rysunku B-B
- płytki ceramiczne 2cm 
- wylewka cem-wap 5cm
- styropian gr. 9cm
- chudy beton gr. 10cm
- zasyp.
Odpowiedź:

Przekrój B-B dotyczy między innymi wykonania podłogi na gruncie w części socjalno -biurowej (oś 19-23). Zaznaczono na nim warstwy projektowanej posadzki: P0.1 – posadzka projektowana:
- 7 cm zbrojona fibermesh

- folia PE

- styrodur gr. 10 cm

- elastyczna membrana hydroizolacyjna na bazie bitumu o gr. 1,5 mm

- wylewka betonowa, zbrojona zbrojeniem rozproszonym – 15 cm

- posypka piaskowa – 15 cm zagęszczenie warstwy zasypowej.

Dodatkowo zaznaczono warstwy posadzki istniejącej, która została przeznaczona 
do rozbiórki i została podpisana jako posadzka istniejąca.

Oznaczenie P0.0 (posadzka istniejąca) każdorazowo dotyczy oznaczenia posadzki istniejącej, a nie projektowanych warstw. Natomiast oznaczenie P0.1 każdorazowo oznacza posadzkę projektowaną.
Pytanie nr 2:

Proszę o podanie kwoty jaką Inwestor zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
3.273.740,00 zł brutto.

Pytanie nr 4:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wzmocnienia dźwigarów dachowych należy użyć drewna o klasie C27, zgodnie z rysunkiem P-5.

Pytanie nr 5:
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Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podbicie ma być wykonane w osi 43.

Pytanie nr 6:

[image: image3.emf]
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kliny styropinanowe zaprojektowane przy ściankach ogniowych na dachu zostały ujęte w pozycjach nr 5.1 przedmiarów robót dotyczących remontu dachu, etap II i III - KNNR 2/504/2 (2) Obróbki blacharskie, blacha stalowa, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25·cm, ocynkowana 0,55·mm, w pozycji „materiały inne”.
Pytanie nr 7:
[image: image4.emf]
Odpowiedź:
W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zamieszcza przedmiotową ekspertyzę jako załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 8:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym omyłkowo wskazano klasę materiałów murowych jako 25. Materiały murowe powinny mieć klasę 15.
Pytanie nr 9:

Zwracam się z prośbą o ustalenie dodatkowego terminu wizji lokalnej – dotyczy inwestycji przy ul. Mogilskiej. Proponuję termin w dniu 29.04.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający ustala termin wizji lokalnej na 29.04.2021 r. na godzinę 9:00. Zbiórka uczestników odbędzie się przed budynkiem nr 4 na terenie Rejonowego Infrastruktury w Krakowie, przy ul. Mogilskiej 85.
Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w sekcjach XIV i XV 
w następujący sposób:

XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 04.05.2021 r. 
do godziny 10.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 05.05.2021 r. 
do godziny 10.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:

1. Otwarcie ofert – 04.05.2021 r. godz. 11.00

 (…)

Powinno być:

2. Otwarcie ofert – 05.05.2021 r. godz. 11.00

 (…)

Załączniki:

1. Ekspertyza stanu technicznego więźby dachowej oraz Ekspertyza techniczna dotycząca oceny aktualnego stanu sprawności technicznej budynku wraz z oceną stanu bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania.
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